**3. S. OPTATI ARI MELITONI episcopi De Schismate Donatistarum libri VII; ad mss. codd. et veteres edd. collati, et innumeris in locis emendati. Quibus accessere Historia Donatistarum una cum monimentis veteribus ad eam spectantibus: nec non geographia episcopalnis Africæ. Opera et studio M. LUD. EH. DE-PIS. Cum eiusdem notis, ut et Gab. ALANPISSA, Mer. CASATOR, Casp. BAETHE, et aliorum — *Ludetiae Parisiorum, apud Andreum Praefat*, 1702, in-fol.**

**4-6...** EPINHAEM Stai Operu omnia, quae existant, graece, syriace, latine, in sex tomos distributa ad mss. codd. valicanos, aliasque castigata, multis aucta, interpretatione, praefationibus, notis, variantibus lectionibus illustrata et bibliotheca valicanus producent, syrinum textum recensent Petrus BENEDICTUS (vt post oitum eius Steph. Erod.) ASSEMBENS notis vocalibus animatis, latine vertit, et variorum scholiis locupletavit — *Rome, apud Joan. M. Ear. Saltacione*, 1737 ele., tom. 1, 2, 3, ..., in-fol.

**10-20. AUGUSTINI (S. ARETHEL) Hippouensis episcopi Opera per theologos Lovanienses ex mss. codd. multo labore emendata, et ab immuneris erroribus vindicata, illustrata; praeterea eruditis censuris, et locupletata multis homiliis et aliquot epistolis eiusdem s. Augustini, autem non editis... una cum Leon. COGAKI DE CIVITATE DNI commentariis — *Parisii*, 1614, tom. 10, in vol. XI in-fol.**

**21-28.** — Post Lovaniensi theologorum recessione castigata, denuo ad mss. codd. gallicanos, valicanos, anglicanos, belgicos, etc. nec non ad editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum ordinis s. Benedicti e congregazione s. Mauri — *Antwerpiae, sumptibus societatis, 1700-1703*, tom. 12, in vol. 8.

**Tom. I.** Retractationes, confessiones, contra Academicos, de beala vita, de ordine, soliloquii, de immortalitate animac, de quantitate animac, de musica, de magistro, de libero arbitrio, de Genesi contra Manichaeos, de moribus Eccles. cath., et de moribus Manichaeorum, de vera religione, regula ad servos Dei, de grammatica, principiis dialecticæ, categoriis X, principiis rhetorices, regula clericis tradita, de vita eremita — **II Epistole** — **III Expositio in Vetus et Nov. Testamentum** —

**IV Enarrationes in Psalms — V Sermones — VI Opuscula varia, quae ad mores pertinent — VII De civitate Dei — VIII X Opuscula polemica, adversus haereses Manichaeorum, Priscillianistarum, Ariionorum, Donatistas et Pelagianos — XI Vita a. Augustini — Indices — XII S. PAOLOSPRI CARMEN de ingratis, cum notis.**

**GANNON (Joan.)** Dissertationes pertinentes ad historiam Pelagianam.

**PRAEGR. BRITANNI** Commentaria in epistolam a. Pauli.

**EPIPHANI (Drs.), VITIS (I. L.), SINOSAI (Jac.)** Notitia (Ner.), PRAEGR. (Joan.) et aliorum præfationes, censure, notae, et animadversiones in omnia s. Augustini opera.

**29-41. AUGUSTINI (S. Aca.) Hipp. episc. Opera, etc.** — *Venedit, excudebat Joan. Bapt. Albrizzi*, 1729-35, tom. 12, in vol. 13, in-fol.

**42.** — La città di Dio tradotta nell'idiomu italiano — *Roma, 1743, nella stampperia di Antonio de Rossi*, in-fog.

**43. AMBROSI MEDIOLANENSIS episcopi Operum tom. IV et V — Parisiis, 1603, in-fol.**

**1-3. S. ATHANASIUS ARCHIEP. ALEXANDRINI** Opera omnia, quae existant (gr. et lat.), vel quae eius nomine circumferuntur, ad mss. codic. gallicanos, valicanos, etc. uencon ad Comellianas lectiones castigata, multis aucta: nova interpretatione, praefationibus, notis, variisque lectionibus illustrata; nova s. Doctoris vita, onomastico, et copiosissimis indicibus locupletata, opera et studio Monachorum Ord. s. Ben. e Congr. s. Mauri (Bern. de Montrezeon) — *Parisis, sumptibus Joan. Anisson, 1698*, tom. 2, in vol. 3, in-fol.

**Tom. I.** Orationes, epistolæ, apologetica, exagelica — **II Opuscula Theologica.**

**4-5. S. HILARIUS PICTAVENSIS episc. Opera studio et labore Monachorum ordinis s. Benedicti e congregazione s. Mauri (Petri Costant.) castigata, aucta, atque illustrata. Nunc vero libris de Trinitate et commentariis in Psalms in binos Capituli Veronensis edices, antiquitate ac præstantia quosvis ad hanc diem cognitos facile exsuperantes, diligenter exactis, atque octo maxime varianum tractatuum adiectione locupletatis — *Veronae, 1730, apud Petrum Ant. Bernum, et Jac. Vallarsium*, tom. 2, in-fol.**

**Tom. I.**

**MAFFEI (Scipionis) Prefatio.** In qua difficiles Hilarii sententiae diffuse explicantur.

**Vitæ s. Hilarii.**

**DANTONI (Petri) Sermo de translatione s. Hilarii.**

S. HILARIUS Comment. Psalms.  
— Comm. in Matthaeum.

## Tom. II.

Libri XII de Trinitate, de Synodis sive de Tude Orientalium, Responsa apologetica, Epistola ad Abram, Hymnus matutinus, Libri II ad Constantium, Liber contra Constantium, alter contra Auxentium, Fragmenta historiae Ariminensis et Seicuenensis synodi, alii fragmenta. Carmen in Genesim, de Patris et Filii unitate, et essentia, Fides Alcuini sub nomine Hilarii graece versa. Nic. Flaviae praefatio in Hilarii fragmenta, Silibus mss. ad quos recognita sunt Hilarii opera, Index triplex.

- 6-18. S. IOANNIS CHAUSOSTOMI archiepiscopi Constantinopolitanus Opera omnia (gr. et lat.), vel quae eius nomine circumferuntur, ad mss. eodd. gallicanos, vaticanos, anglicanos, germanicosque, necnon ad Savilianam, et Frontonianam editio[n]es castigata, innumeris aucta; nova interpretatione, ubi opus erat, prefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata, nova s. Doctoris vita, appendicibus. Onomastico et copiosissimis indicibus iocundata. Opera et studio Bern. de Montfalcon, mon. ord. s. Ben. e congr. s. Mauri, opum ferentibus aliis ex eodem